
　 拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、五月二十七日開催の定時株主総会ならびに取締役会に

おきまして下記のとおり役員が選任され就任いたしました。

　 つきましては役員一同  より一層社業の発展に精励して参ります

ので、何卒ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　令和四年六月

株式会社　ＣＩ東海
　　代表取締役社長　　坂崎　日支夫

記

（新任）

（新任）

（新任）

（新任）

（新任）

以上

　 なお、取締役副社長　糟谷 隆二及び取締役　杉村 竹次、取締役　山内 俊夫

は本総会をもって退任いたしました。

　 在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

代 表 取 締 役

取締役副社長

坂 崎　日 支 夫

柴 田　和 幸

取締役相談役 舘 本　　勲

取　　締　　役 原 田　裕 二

取　　締　　役 岩 瀨　裕 清

取　　締　　役 千 北　和 成

取　　締　　役 内 田　光 一

取　　締　　役 熊 谷　量 幸

取　　締　　役 齋 藤　利 幸


